2

[image: image1.png]S

АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДА ПОЛЯРНЫЕ ЗОРИ
С ПОДВЕДОМСТВЕННОЙ ТЕРРИТОРИЕЙ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«___» июня 2023 г.

                                                                      № _____
О внесении изменений в муниципальную программу
«Эффективное использование, содержание и
 распоряжение муниципальным имуществом
муниципального образования город Полярные Зори
 с подведомственной территорией 2022-2026»
1. Внести в муниципальную программу «Эффективное использование, содержание и распоряжение муниципальным имуществом муниципального образования город Полярные Зори с подведомственной территорией», утвержденную постановлением администрации города Полярные Зори от 21.10.2021 № 747 (в редакции постановления администрации города Полярные Зори от 06.06.2023 № 592), изменения согласно приложению.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

Глава города Полярные Зори
с подведомственной территорией                                                            М.О. Пухов

Визы согласования:

Начальник ОЭРиПР__________________________    «___»_____________2023 г.

Начальник ОИОиМК _____________ Ю.С. Буркгарт «__» ______________2023 г.

Начальник ФО______________________Н.С. Шпигарь     «___»_________ 2023 г.

Начальник МКУ «УГХ»______________Л. Н. Смирнов    «___»_________ 2023 г.

Правовой отдел ______________________ ____________«___»__________2023 г.

Проект постановления направлен в прокуратуру: __________________________
Буркгарт Ю.С.
1 - дело,  1 – ОИОиМК, 1 - УГХ , 1 — ОЭРиПР, 1- ФО
Приложение

к постановлению администрации

города Полярные Зори

от «___»  июня   2023 г. №____

Изменения в муниципальную программу
«Эффективное использование, содержание и распоряжение муниципальным имуществом муниципального образования город Полярные Зори с подведомственной территорией
1. В таблице раздела 1.3.  «Перечень основных мероприятий Подпрограммы №1»:
1.1.1. В Задаче 4 позиции 4.1, 4.5 изложить в следующей редакции:

	N п/п
	Цель, задачи,

Программные мероприятия
	Срок
выполнения
год
	Объемы финансирования, тыс. руб.
	Связь основных показателей с показателями программ
	Соисполнители, участники, исполнители

	Годы реализации
	Всего
	МБ
	ОБ
	ФБ
	ВБС

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	Цель: Создание условий для эффективного использования и вовлечения в хозяйственный оборот объектов недвижимости, свободных земельных участков, бесхозяйного имущества

	Задача 4: Ликвидация аварийного, ремонт жилого и нежилого фонда

	4.1
	Снос аварийных зданий

	Всего:
	6033,27
	3706,79
	2326,48

	Количество ликвидированного аварийного жилого и нежилого фондов
	ОИОиМК

	2022
	3275,17
	948,69
	2326,48

	2023
	1113,5
	1113,5

	2024
	548,2
	548,2

	2025
	548,2
	548,2

	2026
	548,2
	548,2

	4.5
	Ремонт жилого фонда

	Всего:
	746,3
	746,3

	ОИОиМК, МКУ «УГХ»

	2022
	0
	0

	2023
	746,3
	746,3

	2024
	0
	0

	2025
	0
	0

	2026
	0
	0